

Έργο: ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΕΡΓΩΝ ΟΔΟΠΟΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2016

Προϋπολογισμός Μελέτης

Α/Α	Κωδικός άρθρου	Περιγραφή	Α.Τ.	Κωδικ αναθ	Μονάδ μέτρ	Ποσό-τητα	Τιμή Μονάδας €	Δαπάνη €		
								Μερική	Ολική	
ΟΜΑΔΑ Α : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ										
1	ΝΑΟΔΟ Α02	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	01	ΟΔΟ 1123Α	m3	90	5,95	535,50		
2	ΝΑΟΙΚ Ν/22.20.01	Αποξήλωση πλακοστρώσεων πεζοδρομίων και της υπόβασής τους, με χρήση αεροσφυρών, και δια χειρών	02	ΟΙΚ 2236	m2	5000	8,00	40.000,00		
3	ΝΑΥΔΡ Ν/4.05	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή	03	ΥΔΡ 6808	m	120	3,50	420,00		
4	ΝΑΥΔΡ 4.13	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	04	ΥΔΡ 6082.1	m3	30	25,85	775,50		
5	ΝΑΟΔΟ Α12	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	05	ΟΙΚ 2227	m3	20	31,75	635,00		
6	ΝΑΟΔΟ Β02	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών από διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	06	ΥΔΡ 6087	m3	120	2,70	324,00		
7	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	Βάση πάχους 0, 10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	07	ΟΔΟ 3211.Β	m2	500	2,34	1.170,00		
							Αθροισμα	43.860,00	43.860,00	
ΟΜΑΔΑ Β : ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ										
1	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	Κατασκευές από σκυρόδεμα Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	08	ΟΔΟ 2532	m3	240	94,20	22.608,00		
2	ΝΑΟΔΟ Β30.3	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C εκτός υπογείων έργων	09	ΥΔΡ 7018	kg	2000	1,15	2.300,00		
3	ΝΑΟΔΟ Β52	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	10	ΟΔΟ 2922	m2	5000	13,80	69.000,00		
4	ΝΑΟΔΟ Ν/Β52.1	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, πλατωμάτων, κλπ (έγχρωμες ανάγλυφες,οδεύσεις τυφλών κλπ)	11	ΟΔΟ 2922	m2	250	18,80	4.700,00		
5	ΝΑΟΔΟ Β51	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	12	ΟΔΟ 2921	m	150	9,60	1.440,00		
6	ΝΑΥΔΡ 12.13.01.04	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U Ονομαστικής πίεσης 6 at Ονομαστικής διαμέτρου D 90 mm	13	ΥΔΡ 6620.1	m	200	3,90	780,00		
7	ΝΑΥΔΡ 16.11	Τοποθέτηση ή αντικατάσταση φρεατίου παροχής ύδρευσης	14	ΗΛΜ 4	τεμ.	30	51,50	1.545,00		
8	ΝΑΥΔΡ Ν/16.22.1	Ανύψωση ή καταβίβαση υφιστάμενων φρεατίων Ο.Κ.Ω.	15	ΥΔΡ 6630.1	τεμ	30	25,00	750,00		
							Αθροισμα	103.123,00	103.123,00	
								σε μεταφορά	0,00	146.983,00

Α/Α	Κωδικός άρθρου	Περιγραφή	Α.Τ.	Κωδικ αναθ	Μονάδ μέτρ	Ποσό-τητα	Τιμή Μονάδας €	Δαπάνη €	
								Μερική	Ολική
		από μεταφορά						0,00	146.983,00
		Γενικό άθροισμα δαπανών							146.983,00
		Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ 18%							26.456,94
		Σύνολο							173.439,94
		Απρόβλεπτα 15%							26.015,99
		ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΕΡΓΟΥ							199.455,93
		Απολογιστικά							0,00
		ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών 18%							0,00
		ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ (Με Ασφαλτο)							199.455,93
		Πρόβλεψη αναθεώρησης							460,00
		ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ (Χωρίς ΦΠΑ)							199.915,93
		Δαπάνη ΦΠΑ 24%							47.979,82
		ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ (Με ΦΠΑ)							247.895,75

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 27-10-2016

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 27-10-2016
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
ΑΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 27-10-2016
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡ.ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Π.Ε./Β'

ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΜΑΥΡΟΜΑΡΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Π.Ε./Α'

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΠΟΥΡΔΑΡΑΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Π.Ε./Α'